



Govt. of Bihar
State Health Society, Bihar
Parivar Kalyan Bhawan, Sheikhpura, Patna & 14



TENDER NOTICE
For Supply of Indelible Ink Marker Pens for Pulse Polio Immunization Programme

Sealed tenders are invited from Manufacturers / Authorized Sole distributors for the supply of "**Indelible Ink Marker Pens**" for use by the State Health Society, BIHAR during Pulse Polio Immunization Rounds. In every year approximately 11,10,000 (Eleven Lakh Ten Thousand) Marker Pens are required in the State. The number may vary from time to time. The details of the tender document, Specifications, eligibility criteria with terms and conditions are available on the official website of State Health Society Bihar: <http://www.statehealthsocietybihar.org>.

Last Date for submission of proposal is on or before 30.03.2010, 3.00 pm through speed post / Courier, registered post.

Executive Director
SHSB



बिहार सरकार

राज्य स्वास्थ्य समिति, बिहार

परिवार कल्याण भवन, शेखपुरा, पटना – 14



निविदा सूचना

पल्स पोलियो प्रतिरक्षण कार्यक्रम हेतु इन्डेलेबुल ईक मार्कर पेन की आपूर्ति के सम्बन्ध में

राज्य स्वास्थ्य समिति, बिहार द्वारा पल्स पोलियो प्रतिरक्षण कार्यक्रम के लिए इन्डेलेबुल ईक मार्कर पेन की आपूर्ति हेतु निर्माता / प्राधिकृत एकल वितरकों (Sole distributors) से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। राज्य में प्रत्येक वर्ष लगभग 11,10,000 (ग्यारह लाख दस हजार) इन्डेलेबेल ईक मार्कर पेन की आवश्यकता है। यह संख्या समय – समय पर परिवर्तित हो सकती है। निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी यथा – Tender document, Specifications, eligibility criteria with terms and conditions राज्य स्वास्थ्य समिति बिहार के अधिकृत वेबसाइट पर उपलब्ध है : <http://www.statehealthsocietybihar.org>

निविदा, जमा करने की अन्तिम तिथि 30.03.2010 के अपराहन 3.00 बजे के पूर्व स्पीड पोस्ट/निबंधित डाक/कूरियर द्वारा जमा की जा सकती है।

कार्यपालक निदेशक
राज्य स्वास्थ्य समिति, बिहार

समाचार पत्र में प्रकाशित :- (दिनांक :- 10-03-2010)

1. Dainik Jaagran, Patna+Bhagalpur+Muzaffarpur
2. Hindustan, Patna+Bhagalpur+Muzaffarpur
3. Hindustan Times, Delhi
4. Times of India, Mumbai
5. New Indian Express, Bangalore